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Kamienna Góra, 08.08.2018r.
  
W związku z realizacją w 2018r. 
projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie kamiennogórskim (III)" 
  
w ramach Priorytetu I  Osoby młode na rynku pracy
Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałania 1.1.2  Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Kamiennej Górze 
 
ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat tj.
osób, które ukończyły 18 rok życia a nie ukończyły 30 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Kamiennej Górze, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu.
  

przyznawany jest na wniosek bezrobotnego, w związku z podjęciem zatrudnienia, Bon na zasiedlenie 
innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania, 
który za wykonywanie pracy będzie otrzymywał wynagrodzenie lub osiągał przychód z tytułu 
prowadzenia działalności gospodarczej w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę 
brutto miesięcznie oraz będzie podlegał ubezpieczeniom społecznym. Odległość od miejsca 
dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny zamieszka wynosi co najmniej 80 
km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do dotychczasowego zamieszkania środkami 
transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 godziny dziennie. 
Wsparcie w postaci bonu na zasiedlenie przeznaczone jest dla  16 osób bezrobotnych w wieku do 30 

 (  kobiet,  mężczyzn), które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu, w szczególności dla: roku życia 8 8
- osób długotrwale bezrobotnych, 
- osób o niskich kwalifikacjach. 
  
Z bonu na zasiedlenie mogą skorzystać osoby bezrobotne do 30 roku życia pozostające w ewidencji osób 

 na podstawie indywidualnego planu działania, dla której Urząd ustalił II bezrobotnych co najmniej 30 dni
profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy w związku z podjęciem poza miejscem 
dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej. 
Bezrobotny, który otrzymał bon na zasiedlenie nie może ponownie ubiegać się o jego udzielenie 
  

 Wysokość Bonu na zasiedlenie - 7.500 zł.
  
Wnioski o przyznanie bonu na zasiedlenie wraz ze szczegółowymi zasadami dotyczącymi przyznania tego 
bonu można pobrać w siedzibie Urzędu u swoich doradców klienta lub ze strony internetowej Urzędu 
www.kamiennagora.praca.gov.pl ( ). Dokumenty do pobrania

/web/powiatowy-urzad-pracy-w-kamiennej-gorze/-/7599130-bon-na-zasiedlenie
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 Wnioski przyjmowane będą  do wyczerpania limitu miejsc.

  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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